Io0A0YIOHOG — XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKP®V OVTOTATWV
NATURAL ROADS MON IKE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2022 -

IZOAOINzMOzZ 31.12.2022 1n ETAIPIKH XPHZH ( 03.03 - 31.12.2022)

A®M 801774785 N'EMH 163090244000
Mooda o€ HOVADEC EUPH

Mepilouciaka oToixeia

MNayia

Meiov: AnooBsopEva 1.320,00
Meiov: AnopsiwpEva

Anaitnoeig
Noina
ZuvoAo evepynrikou

KaBapn 6€on Kal UNOXPEWOEIG

KepaAaia kal anoBepaTika

BpaxunpoBeopeC UNOXPEWOEICG

2uvolo kaBapiic B£oNG Kal UNOXPEWTEWY

2022

33.000,00

1.320,00

31.680,00
12.491,29
8.892,04

53.063,33

15.763,33
37.300,00

53.063,33

KardoTaon AnoTeAEOUATWYV Yid NOAU PIKPEG OVTOTNTEGCTNG 31/12/2022

NATURAL ROADS MON IKE - ®OPOAOI'IKO ETOZ 2022 -
IZOAOlNzMOZ 31.12.2022 1n ETAIPIKH XPHZH ( 03.03 - 31.12.2022)

A®M 801774785 N'EMH 163090244000

KukAog epyaciov (kabapog)

AYOpPEC EUNOPEUPATWY KAl UNIKWOV
AnooBEoelg evowpaTwy nayinv kai AiAwv
OTOIXEIWV

Noina €€oda kai {NUIECG

Tokol kal ouvagr kovduAia (kabapo nood)
AnoTéAgopa Npo POopwV

AnoTéAEopa NEPIOSOU PETA ano (PpOPOUG

O AIAXEIPIZTHZz

KEPAZIQTHZ E. NIKONAOZ
AAT AH 780423 / 2010

BOAOZ 31.07.2023

O AOTrIZTHZ
KOYKAOYMIMEPHZ A®. MEQPITOZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TA=HZ

2022
29.898,24
(21.538,79)

(1.320,00)

(21.208,32)
(67,80)

(14.236,67)

(14.236,67)




